
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO 

DIÁRIO – OFICIAL 

 

ANO I – Nº 001 – SÃO LUÍ S GONZAGA DO MARANHÃO – MARANHÃO – QUARTA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 
2017. 

EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA 

 

 DIÁRIO – OFICIAL                                                                                   11 DE OUTUBRO DE 2017 –  01  

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO 

MARANHÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO N° 0910001/2017, PREGÃO 

PRESENCIAL N° 029/2017. PARTES: O Município de São Luís 

Gonzaga do Maranhão, através da Secretaria de Administração, 

Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão e a empresa G. 

ARAUJO OLIVEIRA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 

01.305.680/0001-14. OBJETO: Contratação de empresa 

especializada para a prestação de serviços de realização de eventos a 

serem promovidos pela Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do 

Maranhão/MA. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto 

Municipal nº 002/2017, Lei Complementar n° 123/2006 alterada pela 

Lei Complementar n° 147/2014, e subsidiariamente Lei Federal n° 

8.666/93 e suas alterações posteriores. VALOR: R$ 142.375,00 

(Cento e Quarenta e Dois Mil Trezentos e Setenta e Cinco Reais), 

VIGÊNCIA: a partir da data de sua assinatura até 29 de Dezembro de 

2017. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.13 – Secretaria 

Municipal de Cultura. CATEGORIA: 13.122.0005.2061 - 

Manutenção e Func. Da Secretaria de Cultura. ELEMENTO DE 

DESPESA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa 

Jurídica. FONTE DE RECURSOS: 000 – Recursos Ordinários. 

SIGNATÁRIOS: Antonio Rafael Nani (Secretário de Administração, 

Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestaão) pela contratante e 

Gislena Araújo de Oliveira pela contratada. DATA DA 

ASSINATURA: 10 de Outubro de 2017. São Luís Gonzaga do 

Maranhão - MA, 10 de Outubro de 2017. Antônio Rafael Nani - 

Secretário de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e 

Gestão. 


